
REHYDRATION

Kvalita, která poráží konkurenci

pomáhá proti křečím, únavě a vyčerpání

s významným obsahem hořčíku a draslíku
pro obnovení ztracených minerálů

podporuje optimální svalovou funkci

vitamin C podporuje optimální fungování
imunitního systému v době, kdy je díky
vyčerpání organizmu výrazně oslaben

ENERVIT MAGNESIUM SPORT 
lehce vstřebatelný komplex protikřečových minerálů

nutriční hodnoty na: 100 g 15 g (1 sáček)
kcal 268 40
B (g) 0 0
S (g) 67 10
T (g) 0 0
C (mg) 533 80
sodík (mg) 600 90
draslík (mg) 4000 600
hořčík (mg) 1066 160
složení: sacharóza, citrát draselný (11,1%), citrát hořečnatý (10,5%), kyseli-
na: kyselina citronová, citran sodný, aroma: pšeničný škrob, zahušťovadlo: sodná 
sůl karboxymethylcelulosy, vitamin C, sladidlo: sukralósa, látky protispékavé: oxid 
křemičitý, barviva: kurkumin

Stanislav Řezáč
běh na lyžích, vítěz FIS Maraton 
Cup 2012 a Ski Classics 2011

„Ideální nápoj pro prevenci 
svalových křečí. V sezóně ho 
používám velmi často, před 
závody dokonce denně. A mno-
hokrát se mi to již vyplatilo.“ 

UM SPORT 

doporučené užití: před a při sportu
balení: 10 sáčků po 15 g
příchuť: citron
příprava: 1 sáček rozpustit v 200 ml vody

Enervit Magnesium Sport v jednom sáčku (15 g) obsahuje 
600 mg draslíku, 160 mg hořčíku, 90 mg sodíku a 80 mg 
vitamínu C.

Kdy použít: Užívejte ve dnech před fyzicky náročným výkonem (závodem či těžkým tréninkem), a to 
v dávce jeden sáček denně. Trpíte-li na křeče, lze jeden sáček vmíchat do hypotonického nápoje Ener-
vit G Sport a popíjet během závodu či tréninku. Pro doplnění minerálů po náročném výkonu lze vypít 
jeden sáček denně i ve dnech následujících. 

Doporučujeme:
Na křeče je vhodné myslet již ve dnech před závodem, protože tělo se musí minerály „nasytit“. 


